
Výdejce: Mefisto s.r.o. příloha k obj.č. 36373/2022-5810/8

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného

zboží
(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů
Samolepící bloček (min. 4 barvy v jednom
bločku), tvar kostky, rozměr min.75x75 mm,
min. 400 listů

ks 1 sada 65,4000 79,1340 16020 812 0 104 610 000 868 50 3 270,0000 3 956,7000 50

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev po
100 listech

Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm,
min. 100 listů, různé barvy - možnost výběru
min. ze 4 různých barev

ks 1 sada 21,0000 25,4100 15886 812 0 104 610 000 868 50 1 050,0000 1 270,5000 50

54
Samolepící záložky - sada 5 barev po 50
listech

Samolepící jednobarevné proužky, min. 50
záložek v každé barvě, popisovatelná fólie,
uložené v průhledném zásovníku, lepené do
"Z",vhodné ke korekturám nebo jako záložky,
nepřekrývá text, cenová nabídka vždy v sadě
min. 5 volitelných barev, rozměr min. 40x25
mm

ks 1 sada 285,0000 344,8500 x15996 812 0 299 273 503 516 20 5 700,0000 6 897,0000 20

57 Poznámkový bloček se zásobníkem - kus
Bílý nelepený bezdřevý papír v plastové
krabičce, rozměr papíru min. 90x90 mm, min.
800 listů

ks 1 ks 95,6000 115,6760 16226 812 0 104 610 000 882 20 1 912,0000 2 313,5200 20

58 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír,
vhodný do plastové krabičky, rozměr papíru
min. 90x90 mm, min. 800 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 57

ks 1 ks 63,2000 76,4720 16216 812 0 104 610 000 882 50 3 160,0000 3 823,6000 50

60 Poznámkový bloček se zásobníkem - kus
Barevný poznámkový nelepený bezdřevý
papír v plastové krabičce, rozměr papíru min.
90x90 mm, min. 800 listů

ks 1 ks 95,0000 114,9500 16227 812 0 104 610 000 882 20 1 900,0000 2 299,0000 20

61 Poznámkový bloček náhradní -kus

Náhradní nelepený barevný bezdřevý papír,
vhodný do plastové krabičky, min. 90x90 mm,
min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s
položkou 60

ks 1 ks 73,1000 88,4510 16217 812 0 104 610 000 882 50 3 655,0000 4 422,5500 50

62 Poznámkový bloček spirála - kus
Náhradní lepený bílý papír spirálovitě točený,
rozměr min. 90x90 mm, min. 500 listů

ks 1 ks 34,2000 41,3820 16201 812 0 104 610 000 882 20 684,0000 827,6400 20

68 Složka pro řidiče - kus
Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky,
s rychlosvorkou pro uchycení 30 listů 80g/m2,
formát A4

ks 1 ks 45,0000 54,4500 17068 812 0 299 273 503 390 30 1 350,0000 1 633,5000 30

115 Olejová obálka A5 - kus
Olejová obálka A5, pro mazání skartovacích
strojů, odstraňuje nečistoty z řezného
mechanismu, balení max.25 ks

ks 18 ks 25,2000 30,4920 99683 812 0 159 150 003 220 720 18 144,0000 21 954,2400 40

121 Bublinková obálka - kus

Bílá ublinková obálka, samolepící krycí páska,
papír 70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 345 × 470
mm, vnější rozměr: 370 × 480 mm, balení
max.100 ks

ks 50 ks 19,5600 23,6676 15610 812 0 104 630 000 220 50 978,0000 1 183,3800 1

123 Bublinková obálka - kus

Bílá bublinková obálka, samolepící krycí
páska, papír 70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 145
x 215 mm, vnější rozměr: 170 × 225 mm,
balení max.100 ks

ks 100 ks 5,1600 6,2436 15602 812 0 104 630 000 220 100 516,0000 624,3600 1

NÁKUPNÍ KOŠ



příloha k obj.č. 36373/2022-5810/8

231 Pero do každého počasí - kus

Pero do každého počasí s černým inkoustem,
voděodolné, kovové pero určené pro náročnou
práci v terénu, pro spolehlivé zapisování
poznámek a informací za deště, mrazu, vedra
nebo dokonce pod vodou, permanentní
inkoust černé barvy nikdy nevysche možnost
psaní pod jakýmkoliv úhlem. Voděodolná
permanentní inkoustová náplň,inkoust je v
náplni pod tlakem - nikdy nevyschne, odolává
teplotám v rozmezí -30 až + 120 st. C

ks 1 ks 270,0000 326,7000 40070 812 0079181220309 10 2 700,0000 3 267,0000 10

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný
stav náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7
mm, barva min. modrá, černá a červená včetně
náplně

ks 1 ks 55,6000 67,2760 43330 812 0104620000520 50 2 780,0000 3 363,8000 50

235 Náplň pro kuličkové pero - kus
Náplň do kuličkového pera barva min. modrá,
černá a červená, hrot 0,7 mm, max. 10 ks v
balení, k položce 234

ks 1 ks 14,0000 16,9400 44387 812 0104610001311 50 700,0000 847,0000 50

246 Gelové pero - kus

Jednorázové, plastové tělo, neblednoucí UV
inkoust, barva těla shodná s barvou náplně
min. modrá, černá, červená a zelená, šířka
stopy 0,3-0,7 mm, s uzávěrem

ks 1 ks 15,9000 19,2390 31660 812 0118741100027 50 795,0000 961,9500 50

247 Kuličkové pero - kus
Kuličkové pero, stiskací mechanismus, modrý
inkoust, hrot z nerezavějící oceli, šíře stopy
0,3-0,5 mm, pogumovaný úchyt

ks 1 ks 17,9000 21,6590 43278 812 0104620000520 50 895,0000 1 082,9500 50

251 Zvýrazňovač přepisovatelný - kus

Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a
opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot,
šíře stopy 1 - 3,3 mm, výběr min. 4 varianty
barvy

ks 1 ks 18,0000 21,7800 40320 812 0299273503369 20 360,0000 435,6000 20

253 Zvýrazňovač - kus
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový
klínový hrot, šířka stopy 1,2 až 4 mm, výběr
min. 4 variant barvy

ks 1 ks 12,9000 15,6090 40303 812 0104610002655 20 258,0000 312,1800 20

254 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných
řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm

ks 1 sada 49,2000 59,5320 40310 812 0104610000907 20 984,0000 1 190,6400 20

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm

ks 1 sada 33,0000 39,9300 40291 812 0104610002662 20 660,0000 798,6000 20

256 Fixy foukací - sada
Fixy foukací na papír, použité inkousty na
vodní bázi, snadno vypratelné a smývatelné a
zcela zdravotně nezávadné, sada min. 5 barev

ks 1 sada 12,0000 14,5200 40382 812 0299273503491 10 120,0000 145,2000 10

257 Fix přepisovatelný - kus

Fixy s vláknovým hrotem a termosenzitivním
inkoustem, se speciálním inkoustem,obrázek
lze vymazat a znovu překreslit, šíře stopy 0,63
mm, min. černá, modrá, červená a zelená

ks 1 ks 19,5000 23,5950 40531 812 0299273503369 10 195,0000 235,9500 10

274 Permanentní popisovač - kus

Inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1-4,6 mm,
klínový hrot odolný, použitelný na všechny
druhy povrchů, barva min. modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 ks 16,6000 20,0860 40403 812 0118741200031 20 332,0000 401,7200 20

275 Permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 - 1,1 mm, barva min. modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 ks 8,5000 10,2850 40442 812 0118741200031 20 170,0000 205,7000 20

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 - 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 sada 25,6000 30,9760 40448 812 0118741200048 20 512,0000 619,5200 20

282 Popisovač na gumové povrchy - kus
Popisovač k popisování a značkování
pneumatik a jiných gumových povrchů, kulatý
hrot do 3 mm, permanentní inkoust

ks 1 ks 21,0000 25,4100 40384 812 0299273503314 10 210,0000 254,1000 10

289 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný,
kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, barva min.
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 18,5000 22,3850 40575 812 0118741200062 10 185,0000 223,8500 10

299 Tužka s pryží - B - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost B ks 12 ks 4,2000 5,0820 42427 812 0299273503655 120 504,0000 609,8400 10
302 Tužka s pryží - B - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost B ks 12 ks 4,2000 5,0820 42427 812 0299273503655 60 252,0000 304,9200 5



příloha k obj.č. 36373/2022-5810/8

321 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g,
k výrobku je požadováno dodání
produktového listu

ks 1 ks 44,9000 54,3290 31123 812 0104610001272 50 2 245,0000 2 716,4500 50

325 Lepící páska - oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 60-65
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál
plast

ks 1 ks 49,0000 59,2900 31088 812 0299273503338 20 980,0000 1 185,8000 20

326 Lepící páska - oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 90-95
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál
plast

ks 1 ks 50,0000 60,5000 31059 812 0299273503648 20 1 000,0000 1 210,0000 20

327 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, šíře 14-16 mm, délka min.
30 m, transparentní, vhodná pro zalepování,
fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá,
jednostranná, vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 10,7000 12,9470 31012 812 0299273503345 20 214,0000 258,9400 20

328 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, šířka 18-20 mm, délka
min. 30 m, transparentní, vhodná pro
zalepování, fixaci předmětů, průhledná,
bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost,

ks 1 ks 10,2000 12,3420 31013 812 0299273503345 20 204,0000 246,8400 20

329 Stolní odvíječ pásky - kus
Odvíječ pro pásku k položce 327 a 328,
materiál kombinace plast/kov, vybaven
podložkou proti pohybu po stole

ks 1 ks 28,0000 33,8800 31077 812 0118720000030 2 56,0000 67,7600 2

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou
rukou, rozměr min.180 mm

ks 1 ks 46,0000 55,6600 30764 812 0209905103272 30 1 380,0000 1 669,8000 30

396 Čistící sprej - kus
Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min.
200 ml

ks 1 ks 132,0000 159,7200 56518 812 0104610001203 20 2 640,0000 3 194,4000 20

397 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným
filcem na spodní mazací části, v provedení
černý, nebo šedý plast

ks 1 ks 199,0000 240,7900 61433 812 0120001565334 10 1 990,0000 2 407,9000 10

409 Motouz len - kus
přírodní, pro účely stažení balených předmětů,
svazování dokumentů a spisů, orientační
tlouštka min. 1,75 mm, min. 50m

ks 1 ks 56,0000 67,7600 31307 812 0209904003438 10 560,0000 677,6000 10

412 Vlaječky - balení

Připínáčkové vlaječky pro textilní a korkové
tabule, min. 5 barev v balení (červená, modrá,
bílá, zelená - povinné barvy), min. 25 ks v
balení

ks 1 balení 31,5000 38,1150 30523 812 0118751000016 20 630,0000 762,3000 20

446 Ořezávátko na pastelky - kus
Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy
pastelek/průměry vč. trojhranných

ks 1 ks 14,4000 17,4240 44532 812 0104620000582 20 288,0000 348,4800 20

447 Trojhranná pryž v pouzdře - kus
Pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný tvar
pro lepší držení

ks 1 ks 8,0000 9,6800 45005 812 0104610001087 20 160,0000 193,6000 20

448 Pryž v tužce - kus
Pryž v tužce s klipem a posuvným
mechanismem, min. průměr pryže 5mm

ks 1 ks 8,8000 10,6480 45080 812 0104610001087 20 176,0000 212,9600 20

450 Pryž na tužku a inkoust - kus
Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová
pryž, jedna strana na inkoust, druhá strana na
tužku a grafitovou tuhu

ks 1 ks 4,2000 5,0820 45024 812 0104610001087 20 84,0000 101,6400 20

452 Pravítko 30 cm - kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná
stupnice, rovné

ks 1 ks 9,2000 11,1320 44403 812 0104610001241 30 276,0000 333,9600 30

453 Pravítko 50 cm - kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná
stupnice, rovné

ks 1 ks 25,7000 31,0970 44409 812 0118720000249 20 514,0000 621,9400 20

454 Pravítko hliníkové 50 cm - kus
Barva stříbrná, min. z jedné strany čitelná
stupnice, rovné

ks 1 ks 90,0000 108,9000 44413 812 0120001565327 20 1 800,0000 2 178,0000 20

457 Pravítka - sada
Transparentní sada - min. pravítko 30 cm,
trojúhelník 16 cm a úhloměr

ks 1 sada 55,1000 66,6710 44400 812 0118720000256 20 1 102,0000 1 333,4200 20

485 Razítko se jménem - kus
Titul, jméno a příjmení, černý otisk,
samobarvící, možnost otisku i delšího jména, s
max. plochou otisku 23 mm x 59 mm

ks 1 ks 101,0000 122,2100 30908 812 0104620000481 0 0,0000 0,0000 0



Výdejce: Mefisto s.r.o. příloha k obj.č. 36373/2022-5810/8

543 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 125 mikronů,
max. 100 ks v balení, laminování za tepla

ks 100 ks 5,6200 6,8002 80212 812 0104610001056 400 2 248,0000 2 720,0800 4

576 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 10x15
cm, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 0,4400 0,5324 60826 812 0119304040617 100 44,0000 53,2400 1

579 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 30x40
cm, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 3,1500 3,8115 60835 812 0119304040617 100 315,0000 381,1500 1

581 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 200 l, min. 80 mic., tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 5 ks 12,5000 15,1250 61297 812 kat.při prvním pořízení 20 250,0000 302,5000 4

592 Folie bublinková - role = 10 m Bublinková folie šíře 50 cm, role max.10m metr 1 role 60,0000 72,6000 80143 812 kat.při prvním pořízení 10 600,0000 726,0000 1
593 Folie bublinková - role = 10 m Bublinková folie šíře 100 cm, role max.10m metr 1 role 130,0000 157,3000 80149 812 kat.při prvním pořízení 10 1 300,0000 1 573,0000 1

75 987,0000
15 957,2700
91 944,2700
91 944,2700

0,0000

91 944,00

IDE
D:

258100000000000

Kontiska

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.
Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.
Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Produkty z nákupního koše lze najít na stránkách
dodavatele www.mefisto2000.cz

Vyplnit pouze sloupec "K" (požadované množství). NÁKUPNÍ KOŠ (dále jen koš) ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT. Při tisku použít filtr
sloupce "K" a odznačit políčka. Vytištěnoý koš nechat podepsat Vedoucím OC a zaszaslat sken koše spo
osobou cestou EPAS pro neprovozní jednotky, a pro samostatné provozní jednotky cestou ŠIS na adresu

Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.
Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KČM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena.
Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek
na 1 balení (viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100.
Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Princip účtování:

Podpis statutára

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Podpisová doložka

NS

Statutár


